
ZARZĄDZENIE NR 18/2023 
 

Dyrektora Wojewódzkiej Biblioteki Publicznej – Książnicy Kopernikańskiej w Toruniu z dnia 22         
listopada 2023 roku w sprawie wprowadzenia Regulaminu korzystania z czytelni Działu Informacyjno- 
Bibliograficznego  

  
 
Na podstawie § 7 ust. 1 Statutu Wojewódzkiej Biblioteki Publicznej – Książnicy Kopernikańskiej w Toruniu 
zarządza się co następuje: 

§ 1 
Wprowadza się Regulamin korzystania ze zbiorów Działu Informacyjno- Bibliograficznego, którego tekst 
stanowi Załącznik nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 
 

§ 2 
Traci moc Zarządzenie nr 6/2016 Dyrektora Wojewódzkiej Biblioteki Publicznej – Książnicy   
Kopernikańskiej w Toruniu z dnia 2 marca 2016 roku w sprawie wprowadzenia Regulaminu            
korzystania z czytelni Działu Informacyjno-Bibliograficznego (Informatorium). 

§ 3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 


